Školní vzdělávací program Klubko a Klubíčko

6. Rámcový učební plán pro školní vzdělávací program KLUBÍČKO

	Vzdělávací

oblast
	Vzdělávací obor
	Předmět
	Celkem

1.-10.roč.
	1.ročník
	2.ročník
	3.ročník
	4.ročník
	5.ročník
	6.ročník
	7.ročník
	8.ročník
	9.ročník
	10.ročník

	Člověk a komunikace
	Rozumová výchova


	Rozumová výchova
	30
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	
	Řečová výchova
	
	20
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	Člověk a jeho svět
	Smyslová výchova
	Smyslová výchova
	40
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Umění a kultura
	Hudební výchova
	Hudební výchova
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Výtvarná výchova
	Výtvarná výchova
	10
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Člověk a zdraví
	Pohybová výchova
	Tělesná výchova
	60
	5
	5
	6
	6
	6
	6
	6
	7
	7
	6

	
	Zdravotní tělesná výchova
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Člověk a svět práce
	Pracovní výchova
	Pracovní výchova
	20
	2+2
	2+2
	2+1
	2+2
	2+2
	2+2
	2+2
	2+2
	2+2
	2+3

	Disponibilní časová dotace
	
	
	20
	18+2
	18+2
	19+1
	19+2
	19+2
	19+2
	19+2
	20+2
	20+2
	19+3

	Celková povinná týdenní časová dotace
	
	
	210
	20
	20
	20
	21
	21
	21
	21
	22
	22
	22


Poznámky k rámcovému učebnímu plánu:

Vzdělávací obsah vzdělávacího oboru Řečová výchova je realizován v předmětu Rozumová výchova. 

Obsahy vzdělávacích oborů Pohybová výchova a Zdravotní tělesná výchova jsou integrovány a realizovány v předmětu Tělesná výchova.

Disponibilní časová dotace 20 hodin byla použita pouze v předmětu Pracovní výchova v časovém období od 1.-10.ročníku. Důvodem je potřebné získání základních hygienických návyků a činností v oblasti sebeobsluhy, ale i elementárních pracovních dovedností a návyků.

